
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Thom Geboers HPA 42 I 13.80 PR

2 71 Ramzi Coenraad HPD 41 I 13.92

3 18 SƟjn Kroon HPA 40 I 14.00 PR

4 9 Elin de Roos DC2 41 O 14.02

5 28 Daantje Bon DPC 37 O 14.15 PR

6 77 Youri Egberink HPB 42 O 14.16 PR

7 8 Youssra Pals DPC 38 I 14.26 PR

8 72 Maud Mastenbroek DPB 39 O 14.42 PR

9 7 Yasmine Pals DPC 38 O 14.69 PR

10 33 Martha Trude Brehmer DPD 37 I 14.76 PR

11 49 Tirza Stam DPB 39 I 14.80

12 2 Emma van Dijck DPB 40 O 14.89

13 39 Ivar Lambregts HPC 30 O 15.16 PR

14 38 Malik Werleman HPD 36 I 15.17 PR

15 1 Maartje van Dijck DPD 35 I 15.30 PR

16 29 Naomi Segers DPF 35 O 15.32 PR

17 53 Luuk van Gorkum HPC 33 O 15.42 PR

18 37 Karsten Dieleman HPE 31 O 15.44 PR

19 31 Kaemoa Story HPF 32 I 15.47 PR

20 6 Hiba Pals DPE 31 I 15.51 PR

21 42 Thijs Severijn HPD 28 O 15.65 PR

22 34 Jorg de Laat HPA 34 I 15.86 PR

23 15 Fenne Smit DPF 33 I 16.06 PR

24 3 Tamar Wolters DPD 34 O 16.09

25 30 Isabel Segers DPD 36 O 16.22

26 76 Gerony Story HPC 14 O 16.29 PR

27 78 Rivka Roos Korsmit DB1 32 O 16.34 PR

28 20 Leya Lagarde DPF 28 I 16.38 PR

29 12 Bloem van Oort DPB 19 O 16.48 PR

30 75 Dina Talhaoui DC2 10 I 16.71 PR

31 68 Noor Wolters DPD 14 I 16.81 PR

32 21 Jip van Deijck DPC 27 I 16.89 PR

33 4 Floortje van Rijsewijk DPE 27 O 16.90 PR

34 50 Ivar Stam HPD 29 O 16.97

35 70 Stef Metzke HPC 24 O 17.05 PR

36 51 BabeƩe Vingerhoets DPC 29 I 17.09

37 10 Siem Bertens HPF 21 I 17.86 PR

38 22 Guusje v.d. Meijs DPD 19 I 17.88 PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

39 48 Tim OƩen HPD 22 I 17.96 PR

40 5 Damla Cakar DPF 23 O 17.99 PR

41 36 BriƩ Klein Ikkink DPB 21 O 18.00 PR

42 32 Grete Svea Brehmer DPE 22 O 18.01 PR

43 19 Annabel Huijsmans DPC 25 O 18.08 PR

44 47 Feikje van Griensven DPD 26 O 18.14 PR

45 43 Bram KeƩelarij HPD 30 I 18.15

46 40 Isa MenƟng DPE 24 I 18.20 PR

47 27 Joska Vugts DPE 26 I 18.77 PR

48 66 David van der Laan HPC 25 I 18.84 PR

49 46 Tijl Tubee HPF 7 O 18.93 PR

50 63 Mats Nieuwboer HPE 18 O 19.41 PR

51 35 Norah Bake DPF 23 I 19.46

52 85 Demi Kraayveld DPC 7 I 19.56 PR

53 16 Siem Smit HPF 18 I 19.63 PR

54 23 Juul van der Meulen DPF 20 O 19.76 PR

55 13 Milou Francken DPF 17 I 19.93 PR

56 62 Luuk de Weerdt HPE 9 I 19.99 PR

57 45 Giulia Kersten DPE 9 O 20.02 PR

58 56 Elaiza Bekkers DPC 12 I 21.10 PR

59 17 Arwèn van Baardwijk DPB 20 I 21.12

60 14 Merijn Francken HPC 16 O 21.20 PR

61 11 SoĮe Bertens DPF 16 I 21.75 PR

62 52 Daphne Vingerhoets DPF 17 O 21.98

63 54 Amie Kouwenberg DPE 11 O 23.25 PR

64 74 Karin Boogerd DPE 8 I 23.42 PR

65 26 Jill Vermeer DPE 15 I 23.75

66 58 Jayda Kock DPE 6 O 25.91 PR

67 55 Daanie Willaert DPD 6 I 26.59 PR

68 59 Lynn de Wolde DPF 13 I 27.85 PR

69 44 Mathis de Graaf HPF 13 O 33.59

70 67 Sazjeena Wanapa DPE 11 I 34.80 PR

71 41 Evi MenƟng DPF 12 O 35.82 PR

72 84 Gijs Veltmeijer HPF 4 I 39.13 PR

73 61 Otje Bilderbeek DPF 4 O 41.30 PR

74 60 Neel Geurts DPF 3 O 42.31 HT PR

75 80 Rumeysa Kurt DPF 5 O 44.25 PR

76 82 Yanis Haddad HPE 3 I 44.53 HT PR

77 79 Juul Oggel DPF 1 O 47.42 PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

78 57 Femke KeƩelarij DPF 5 I 49.01 PR

79 83 Thomas van Diemen HPF 10 O 1:07.37 PR

80 81 Wassim Haddad HPF 8 O 1:26.52 PR

69 Hanna Berkel HPF 1 I DNS

24 Kyara Smulders DPF 15 O DNS
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1. Rituitslag Iedereen 100 meter

wt 69 Hanna Berkel HPF DNS

rd 79 Juul Oggel DPF 47.42
1

Naam Cat PR Tijd

100m 1:19.47 (79.47)

Hanna Berkel Juul Oggel

100m 47.42 (47.42)

Info

PR

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 82 Yanis Haddad HPE 44.53

rd 60 Neel Geurts DPF 42.31
3

Naam Cat PR Tijd

100m 44.53 (44.53)

Yanis Haddad Neel Geurts

100m 42.31 (42.31)

Info

HT PR

HT PR

gl 84 Gijs Veltmeijer HPF 39.13

bl 61 Otje Bilderbeek DPF 41.30
4

Naam Cat PR Tijd

100m 39.13 (39.13)

Gijs Veltmeijer Otje Bilderbeek

100m 41.30 (41.30)

Info

PR

PR

wt 57 Femke KeƩelarij DPF 49.01

rd 80 Rumeysa Kurt DPF 44.25
5

Naam Cat PR Tijd

100m 49.01 (49.01)

Femke KeƩelarij Rumeysa Kurt

100m 44.25 (44.25)

Info

PR

PR
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gl 55 Daanie Willaert DPD 26.59

bl 58 Jayda Kock DPE 25.91
6

Naam Cat PR Tijd

100m 26.59 (26.59)

Daanie Willaert Jayda Kock

100m 25.91 (25.91)

Info

PR

PR

wt 85 Demi Kraayveld DPC 19.56

rd 46 Tijl Tubee HPF 18.93
7

Naam Cat PR Tijd

100m 19.56 (19.56)

Demi Kraayveld Tijl Tubee

100m 18.93 (18.93)

Info

PR

PR

gl 74 Karin Boogerd DPE 23.42

bl 81 Wassim Haddad HPF 1:26.52
8

Naam Cat PR Tijd

100m 23.42 (23.42)

Karin Boogerd Wassim Haddad

100m 1:26.52 (86.52)

Info

PR

PR

wt 62 Luuk de Weerdt HPE 19.99

rd 45 Giulia Kersten DPE 20.02
9

Naam Cat PR Tijd

100m 19.99 (19.99)

Luuk de Weerdt Giulia Kersten

100m 20.02 (20.02)

Info

PR

PR

gl 75 Dina Talhaoui DC2 16.71

bl 83 Thomas van Diemen HPF 1:07.37
10

Naam Cat PR Tijd

100m 16.71 (16.71)

Dina Talhaoui Thomas van Diemen

100m 1:07.37 (67.37)

Info

PR

PR

wt 67 Sazjeena Wanapa DPE 34.80

rd 54 Amie Kouwenberg DPE 23.25
11

Naam Cat PR Tijd

100m 34.80 (34.80)

Sazjeena Wanapa Amie Kouwenberg

100m 23.25 (23.25)

Info

PR

PR
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gl 56 Elaiza Bekkers DPC 21.10

bl 41 Evi MenƟng DPF 35.82
12

Naam Cat PR Tijd

100m 21.10 (21.10)

Elaiza Bekkers Evi MenƟng

100m 35.82 (35.82)

Info

PR

PR

wt 59 Lynn de Wolde DPF 27.85

rd 44 Mathis de Graaf HPF 32.17 33.59
13

Naam Cat PR Tijd

100m 27.85 (27.85)

Lynn de Wolde Mathis de Graaf

100m 33.59 (33.59)

Info

PR

gl 68 Noor Wolters DPD 16.81

bl 76 Gerony Story HPC 16.29
14

Naam Cat PR Tijd

100m 16.81 (16.81)

Noor Wolters Gerony Story

100m 16.29 (16.29)

Info

PR

PR

wt 26 Jill Vermeer DPE 22.37 23.75

rd 24 Kyara Smulders DPF 24.61 DNS
15

Naam Cat PR Tijd

100m 23.75 (23.75)

Jill Vermeer Kyara Smulders

Info

gl 11 SoĮe Bertens DPF 26.67 21.75

bl 14 Merijn Francken HPC 28.30 21.20
16

Naam Cat PR Tijd

100m 21.75 (21.75)

SoĮe Bertens Merijn Francken

100m 21.20 (21.20)

Info

PR

PR

wt 13 Milou Francken DPF 21.82 19.93

rd 52 Daphne Vingerhoets DPF 21.85 21.98
17

Naam Cat PR Tijd

100m 19.93 (19.93)

Milou Francken Daphne Vingerhoets

100m 21.98 (21.98)

Info

PR
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gl 16 Siem Smit HPF 22.09 19.63

bl 63 Mats Nieuwboer HPE 22.20 19.41
18

Naam Cat PR Tijd

100m 19.63 (19.63)

Siem Smit Mats Nieuwboer

100m 19.41 (19.41)

Info

PR

PR

wt 22 Guusje v.d. Meijs DPD 20.36 17.88

rd 12 Bloem van Oort DPB 21.25 16.48
19

Naam Cat PR Tijd

100m 17.88 (17.88)

Guusje v.d. Meijs Bloem van Oort

100m 16.48 (16.48)

Info

PR

PR

gl 17 Arwèn van Baardwijk DPB 20.99 21.12

bl 23 Juul van der Meulen DPF 20.34 19.76
20

Naam Cat PR Tijd

100m 21.12 (21.12)

Arwèn van Baardwijk Juul van der Meulen

100m 19.76 (19.76)

Info

PR

wt 10 Siem Bertens HPF 20.32 17.86

rd 36 BriƩ Klein Ikkink DPB 20.33 18.00
21

Naam Cat PR Tijd

100m 17.86 (17.86)

Siem Bertens BriƩ Klein Ikkink

100m 18.00 (18.00)

Info

PR

PR

gl 48 Tim OƩen HPD 19.78 17.96

bl 32 Grete Svea Brehmer DPE 19.73 18.01
22

Naam Cat PR Tijd

100m 17.96 (17.96)

Tim OƩen Grete Svea Brehmer

100m 18.01 (18.01)

Info

PR

PR

wt 35 Norah Bake DPF 19.30 19.46

rd 5 Damla Cakar DPF 19.39 17.99
23

Naam Cat PR Tijd

100m 19.46 (19.46)

Norah Bake Damla Cakar

100m 17.99 (17.99)

Info

PR

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg
9 november 2019

PromoƟewedstrijd 1 Kleine Jeugd Tilburg

Van 9-11-2019 18:00:00 tot 9-11-2019 20:08:31 Print: 10-11-2019 21:29:33

Scheidsrechter: Hr. G.J. Kerst Assistent: Starter: Hr. J.Nederlof



gl 40 Isa MenƟng DPE 19.68 18.20

bl 70 Stef Metzke HPC 19.33 17.05
24

Naam Cat PR Tijd

100m 18.20 (18.20)

Isa MenƟng Stef Metzke

100m 17.05 (17.05)

Info

PR

PR

wt 66 David van der Laan HPC 19.28 18.84

rd 19 Annabel Huijsmans DPC 18.79 18.08
25

Naam Cat PR Tijd

100m 18.84 (18.84)

David van der Laan Annabel Huijsmans

100m 18.08 (18.08)

Info

PR

PR

gl 27 Joska Vugts DPE 19.01 18.77

bl 47 Feikje van Griensven DPD 18.73 18.14
26

Naam Cat PR Tijd

100m 18.77 (18.77)

Joska Vugts Feikje van Griensven

100m 18.14 (18.14)

Info

PR

PR

wt 21 Jip van Deijck DPC 18.32 16.89

rd 4 Floortje van Rijsewijk DPE 18.05 16.90
27

Naam Cat PR Tijd

100m 16.89 (16.89)

Jip van Deijck Floortje van Rijsewijk

100m 16.90 (16.90)

Info

PR

PR

gl 20 Leya Lagarde DPF 18.42 16.38

bl 42 Thijs Severijn HPD 18.27 15.65
28

Naam Cat PR Tijd

100m 16.38 (16.38)

Leya Lagarde Thijs Severijn

100m 15.65 (15.65)

Info

PR

PR

wt 51 BabeƩe Vingerhoets DPC 17.04 17.09

rd 50 Ivar Stam HPD 16.91 16.97
29

Naam Cat PR Tijd

100m 17.09 (17.09)

BabeƩe Vingerhoets Ivar Stam

100m 16.97 (16.97)

Info
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gl 43 Bram KeƩelarij HPD 17.02 18.15

bl 39 Ivar Lambregts HPC 17.31 15.16
30

Naam Cat PR Tijd

100m 18.15 (18.15)

Bram KeƩelarij Ivar Lambregts

100m 15.16 (15.16)

Info

PR

wt 6 Hiba Pals DPE 16.71 15.51

rd 37 Karsten Dieleman HPE 16.86 15.44
31

Naam Cat PR Tijd

100m 15.51 (15.51)

Hiba Pals Karsten Dieleman

100m 15.44 (15.44)

Info

PR

PR

gl 31 Kaemoa Story HPF 16.50 15.47

bl 78 Rivka Roos Korsmit DB1 16.46 16.34
32

Naam Cat PR Tijd

100m 15.47 (15.47)

Kaemoa Story Rivka Roos Korsmit

100m 16.34 (16.34)

Info

PR

PR

wt 15 Fenne Smit DPF 16.11 16.06

rd 53 Luuk van Gorkum HPC 15.91 15.42
33

Naam Cat PR Tijd

100m 16.06 (16.06)

Fenne Smit Luuk van Gorkum

100m 15.42 (15.42)

Info

PR

PR

gl 34 Jorg de Laat HPA 16.11 15.86

bl 3 Tamar Wolters DPD 15.69 16.09
34

Naam Cat PR Tijd

100m 15.86 (15.86)

Jorg de Laat Tamar Wolters

100m 16.09 (16.09)

Info

PR

wt 1 Maartje van Dijck DPD 15.30 15.30

rd 29 Naomi Segers DPF 15.60 15.32
35

Naam Cat PR Tijd

100m 15.30 (15.30)

Maartje van Dijck Naomi Segers

100m 15.32 (15.32)

Info

PR

PR
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gl 38 Malik Werleman HPD 15.21 15.17

bl 30 Isabel Segers DPD 15.17 16.22
36

Naam Cat PR Tijd

100m 15.17 (15.17)

Malik Werleman Isabel Segers

100m 16.22 (16.22)

Info

PR

wt 33 Martha Trude Brehmer DPD 15.14 14.76

rd 28 Daantje Bon DPC 14.82 14.15
37

Naam Cat PR Tijd

100m 14.76 (14.76)

Martha Trude Brehmer Daantje Bon

100m 14.15 (14.15)

Info

PR

PR

gl 8 Youssra Pals DPC 14.71 14.26

bl 7 Yasmine Pals DPC 14.99 14.69
38

Naam Cat PR Tijd

100m 14.26 (14.26)

Youssra Pals Yasmine Pals

100m 14.69 (14.69)

Info

PR

PR

wt 49 Tirza Stam DPB 14.61 14.80

rd 72 Maud Mastenbroek DPB 14.66 14.42
39

Naam Cat PR Tijd

100m 14.80 (14.80)

Tirza Stam Maud Mastenbroek

100m 14.42 (14.42)

Info

PR

gl 18 SƟjn Kroon HPA 14.51 14.00

bl 2 Emma van Dijck DPB 14.32 14.89
40

Naam Cat PR Tijd

100m 14.00 (14.00)

SƟjn Kroon Emma van Dijck

100m 14.89 (14.89)

Info

PR

wt 71 Ramzi Coenraad HPD 13.87 13.92

rd 9 Elin de Roos DC2 13.93 14.02
41

Naam Cat PR Tijd

100m 13.92 (13.92)

Ramzi Coenraad Elin de Roos

100m 14.02 (14.02)

Info
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gl 25 Thom Geboers HPA 13.88 13.80

bl 77 Youri Egberink HPB 14.18 14.16
42

Naam Cat PR Tijd

100m 13.80 (13.80)

Thom Geboers Youri Egberink

100m 14.16 (14.16)

Info

PR

PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Thom Geboers HPA 83 I 34.54

2 9 Elin de Roos DC2 84 I 35.45 PR

3 71 Ramzi Coenraad HPD 84 O 35.56

4 18 SƟjn Kroon HPA 82 O 37.52 PR

5 77 Youri Egberink HPB 83 O 37.57

6 28 Daantje Bon DPC 80 I 38.24 PR

7 72 Maud Mastenbroek DPB 82 I 38.42 PR

8 8 Youssra Pals DPC 81 I 38.46 PR

9 7 Yasmine Pals DPC 81 O 39.25 PR

10 33 Martha Trude Brehmer DPD 78 I 39.29 PR

11 53 Luuk van Gorkum HPC 78 O 40.17 PR

12 2 Emma van Dijck DPB 80 O 40.18 PR

13 39 Ivar Lambregts HPC 74 I 40.42 PR

14 49 Tirza Stam DPB 79 I 40.80

15 1 Maartje van Dijck DPD 79 O 41.06

16 38 Malik Werleman HPD 76 O 42.33 PR

17 30 Isabel Segers DPD 77 I 42.43

18 29 Naomi Segers DPF 77 O 42.54 PR

19 3 Tamar Wolters DPD 75 O 43.06 PR

20 75 Dina Talhaoui DC2 52 I 43.10 PR

21 42 Thijs Severijn HPD 69 I 43.99 PR

22 12 Bloem van Oort DPB 54 I 44.71 PR

23 15 Fenne Smit DPF 75 I 44.78

24 76 Gerony Story HPC 58 I 45.16 PR

25 20 Leya Lagarde DPF 70 I 45.68 PR

26 34 Jorg de Laat HPA 74 O 45.88 PR

27 31 Kaemoa Story HPF 73 O 46.15 PR

28 78 Rivka Roos Korsmit DB1 73 I 46.59

29 68 Noor Wolters DPD 58 O 46.88 PR

30 37 Karsten Dieleman HPE 71 O 47.78 PR

31 50 Ivar Stam HPD 72 I 47.94 PR

32 51 BabeƩe Vingerhoets DPC 71 I 48.62 PR

33 36 BriƩ Klein Ikkink DPB 67 O 48.89 PR

34 43 Bram KeƩelarij HPD 72 O 49.10

35 21 Jip van Deijck DPC 69 O 49.14 PR

36 10 Siem Bertens HPF 70 O 49.37 PR

37 6 Hiba Pals DPE 76 I 50.41 FL

38 4 Floortje van Rijsewijk DPE 68 I 50.79 PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

39 19 Annabel Huijsmans DPC 57 I 51.66 PR

40 48 Tim OƩen HPD 65 O 51.87 PR

41 5 Damla Cakar DPF 65 I 51.88 PR

42 32 Grete Svea Brehmer DPE 63 I 52.41 PR

23 Juul van der Meulen DPF 63 O 52.41 PR

44 66 David van der Laan HPC 47 O 52.42 HT PR

45 46 Tijl Tubee HPF 49 I 52.59 PR

46 40 Isa MenƟng DPE 64 O 52.85 PR

47 22 Guusje v.d. Meijs DPD 66 O 53.69 PR

48 47 Feikje van Griensven DPD 68 O 53.72 PR

49 16 Siem Smit HPF 62 I 54.21 PR

50 70 Stef Metzke HPC 53 O 54.42 PR

51 27 Joska Vugts DPE 67 I 54.74 PR

52 62 Luuk de Weerdt HPE 54 O 56.92 PR

53 63 Mats Nieuwboer HPE 61 I 57.20 HT PR

54 56 Elaiza Bekkers DPC 55 O 57.92 PR

55 13 Milou Francken DPF 62 O 58.39 PR

56 35 Norah Bake DPF 64 I 58.48 PR

57 54 Amie Kouwenberg DPE 55 I 59.06 PR

58 17 Arwèn van Baardwijk DPB 61 O 1:00.55 HT PR

59 58 Jayda Kock DPE 48 I 1:01.62 HT PR

60 45 Giulia Kersten DPE 51 I 1:02.07 PR

61 11 SoĮe Bertens DPF 66 I 1:03.14 PR

62 14 Merijn Francken HPC 59 I 1:03.21 HT PR

63 26 Jill Vermeer DPE 60 I 1:05.29 PR

64 85 Demi Kraayveld DPC 50 I 1:05.81 PR

65 74 Karin Boogerd DPE 49 O 1:05.83 PR

66 52 Daphne Vingerhoets DPF 59 O 1:06.19 HT PR

67 55 Daanie Willaert DPD 50 O 1:11.06 HT PR

68 44 Mathis de Graaf HPF 57 O 1:13.85 PR

69 41 Evi MenƟng DPF 53 I 1:30.20 PR

70 60 Neel Geurts DPF 45 O 1:38.08 PR

71 84 Gijs Veltmeijer HPF 43 O 1:39.49 PR

72 80 Rumeysa Kurt DPF 48 O 1:46.29 PR

73 59 Lynn de Wolde DPF 56 I 1:52.51 PR FL

74 82 Yanis Haddad HPE 46 I 1:53.86 PR

75 61 Otje Bilderbeek DPF 46 O 2:03.18 PR

76 67 Sazjeena Wanapa DPE 56 O 2:10.43 PR

77 79 Juul Oggel DPF 45 I 2:41.73 PR
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

78 57 Femke KeƩelarij DPF 47 I 2:44.62 HT PR

79 83 Thomas van Diemen HPF 52 O 3:55.70 PR FL

80 81 Wassim Haddad HPF 51 O 5:03.11 PR

69 Hanna Berkel HPF 43 I DNS

24 Kyara Smulders DPF 60 O DNS

PromoƟewedstrijd 1 Kleine Jeugd Tilburg

9 november 2019
Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

Starter: Hr. J.NederlofScheidsrechter: Hr. G.J. Kerst

Print: 10-11-2019 21:29:38Van 9-11-2019 18:00:00 tot 10-11-2019 21:25:19

Assistent: 



2. Rituitslag Iedereen 300 meter

wt 69 Hanna Berkel HPF DNS

rd 84 Gijs Veltmeijer HPF 1:39.49
43

Naam Cat PR Tijd

Hanna Berkel Gijs Veltmeijer

300m 1:39.49 (99.49)

Info

PR

gl

bl
44

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 79 Juul Oggel DPF 2:41.73

rd 60 Neel Geurts DPF 1:38.08
45

Naam Cat PR Tijd

300m 2:41.73 (161.73)

Juul Oggel Neel Geurts

300m 1:38.08 (98.08)

Info

PR

PR

gl 82 Yanis Haddad HPE 1:53.86

bl 61 Otje Bilderbeek DPF 2:03.18
46

Naam Cat PR Tijd

300m 1:53.86 (113.86)

Yanis Haddad Otje Bilderbeek

300m 2:03.18 (123.18)

Info

PR

PR

wt 57 Femke KeƩelarij DPF 2:44.62

rd 66 David van der Laan HPC 52.42
47

Naam Cat PR Tijd

300m 2:44.62 (164.62)

Femke KeƩelarij David van der Laan

300m 52.42 (52.42)

Info

HT PR

HT PR
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gl 58 Jayda Kock DPE 1:01.62

bl 80 Rumeysa Kurt DPF 1:46.29
48

Naam Cat PR Tijd

300m 1:01.62 (61.62)

Jayda Kock Rumeysa Kurt

300m 1:46.29 (106.29)

Info

PR

HT PR

wt 46 Tijl Tubee HPF 52.59

rd 74 Karin Boogerd DPE 1:05.83
49

Naam Cat PR Tijd

300m 52.59 (52.59)

Tijl Tubee Karin Boogerd

300m 1:05.83 (65.83)

Info

PR

PR

gl 85 Demi Kraayveld DPC 1:05.81

bl 55 Daanie Willaert DPD 1:11.06
50

Naam Cat PR Tijd

300m 1:05.81 (65.81)

Demi Kraayveld Daanie Willaert

300m 1:11.06 (71.06)

Info

HT PR

PR

wt 45 Giulia Kersten DPE 1:02.07

rd 81 Wassim Haddad HPF 5:03.11
51

Naam Cat PR Tijd

300m 1:02.07 (62.07)

Giulia Kersten Wassim Haddad

300m 5:03.11 (303.11)

Info

PR

PR

gl 75 Dina Talhaoui DC2 43.10

bl 83 Thomas van Diemen HPF 3:55.70
52

Naam Cat PR Tijd

300m 43.10 (43.10)

Dina Talhaoui Thomas van Diemen

300m 3:55.70 (235.70)

Info

PR FL

PR

wt 41 Evi MenƟng DPF 1:30.20

rd 70 Stef Metzke HPC 54.42
53

Naam Cat PR Tijd

300m 1:30.20 (90.20)

Evi MenƟng Stef Metzke

300m 54.42 (54.42)

Info

PR

PR

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg
9 november 2019

PromoƟewedstrijd 1 Kleine Jeugd Tilburg

Van 9-11-2019 18:00:00 tot 10-11-2019 21:25:19 Print: 10-11-2019 21:29:40

Scheidsrechter: Hr. G.J. Kerst Assistent: Starter: Hr. J.Nederlof



gl 12 Bloem van Oort DPB 44.71

bl 62 Luuk de Weerdt HPE 56.92
54

Naam Cat PR Tijd

300m 44.71 (44.71)

Bloem van Oort Luuk de Weerdt

300m 56.92 (56.92)

Info

PR

PR

wt 54 Amie Kouwenberg DPE 59.06

rd 56 Elaiza Bekkers DPC 57.92
55

Naam Cat PR Tijd

300m 59.06 (59.06)

Amie Kouwenberg Elaiza Bekkers

300m 57.92 (57.92)

Info

PR

PR

gl 59 Lynn de Wolde DPF 1:52.51

bl 67 Sazjeena Wanapa DPE 2:10.43
56

Naam Cat PR Tijd

300m 1:52.51 (112.51)

Lynn de Wolde Sazjeena Wanapa

300m 2:10.43 (130.43)

Info

PR

PR FL

wt 19 Annabel Huijsmans DPC 1:26.41 51.66

rd 44 Mathis de Graaf HPF 2:00.59 1:13.85
57

Naam Cat PR Tijd

300m 51.66 (51.66)

Annabel Huijsmans Mathis de Graaf

300m 1:13.85 (73.85)

Info

PR

PR

gl 76 Gerony Story HPC 45.16

bl 68 Noor Wolters DPD 46.88
58

Naam Cat PR Tijd

300m 45.16 (45.16)

Gerony Story Noor Wolters

300m 46.88 (46.88)

Info

PR

PR

wt 14 Merijn Francken HPC 1:11.41 1:03.21

rd 52 Daphne Vingerhoets DPF 1:08.08 1:06.19
59

Naam Cat PR Tijd

300m 1:03.21 (63.21)

Merijn Francken Daphne Vingerhoets

300m 1:06.19 (66.19)

Info

HT PR

HT PR
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gl 26 Jill Vermeer DPE 1:12.12 1:05.29

bl 24 Kyara Smulders DPF 1:09.60 DNS
60

Naam Cat PR Tijd

300m 1:05.29 (65.29)

Jill Vermeer Kyara Smulders

Info

PR

wt 63 Mats Nieuwboer HPE 1:03.96 57.20

rd 17 Arwèn van Baardwijk DPB 1:01.82 1:00.55
61

Naam Cat PR Tijd

300m 57.20 (57.20)

Mats Nieuwboer Arwèn van Baardwijk

300m 1:00.55 (60.55)

Info

HT PR

HT PR

gl 16 Siem Smit HPF 1:02.86 54.21

bl 13 Milou Francken DPF 1:04.84 58.39
62

Naam Cat PR Tijd

300m 54.21 (54.21)

Siem Smit Milou Francken

300m 58.39 (58.39)

Info

PR

PR

wt 32 Grete Svea Brehmer DPE 57.48 52.41

rd 23 Juul van der Meulen DPF 58.62 52.41
63

Naam Cat PR Tijd

300m 52.41 (52.41)

Grete Svea Brehmer Juul van der Meulen

300m 52.41 (52.41)

Info

PR

PR

gl 35 Norah Bake DPF 58.94 58.48

bl 40 Isa MenƟng DPE 57.84 52.85
64

Naam Cat PR Tijd

300m 58.48 (58.48)

Norah Bake Isa MenƟng

300m 52.85 (52.85)

Info

PR

PR

wt 5 Damla Cakar DPF 55.53 51.88

rd 48 Tim OƩen HPD 57.33 51.87
65

Naam Cat PR Tijd

300m 51.88 (51.88)

Damla Cakar Tim OƩen

300m 51.87 (51.87)

Info

PR

PR
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gl 11 SoĮe Bertens DPF 55.85 1:03.14

bl 22 Guusje v.d. Meijs DPD 57.36 53.69
66

Naam Cat PR Tijd

300m 1:03.14 (63.14)

SoĮe Bertens Guusje v.d. Meijs

300m 53.69 (53.69)

Info

PR

PR

wt 27 Joska Vugts DPE 54.56 54.74

rd 36 BriƩ Klein Ikkink DPB 53.65 48.89
67

Naam Cat PR Tijd

300m 54.74 (54.74)

Joska Vugts BriƩ Klein Ikkink

300m 48.89 (48.89)

Info

PR

PR

gl 4 Floortje van Rijsewijk DPE 53.62 50.79

bl 47 Feikje van Griensven DPD 54.36 53.72
68

Naam Cat PR Tijd

300m 50.79 (50.79)

Floortje van Rijsewijk Feikje van Griensven

300m 53.72 (53.72)

Info

PR

PR

wt 42 Thijs Severijn HPD 50.57 43.99

rd 21 Jip van Deijck DPC 51.78 49.14
69

Naam Cat PR Tijd

300m 43.99 (43.99)

Thijs Severijn Jip van Deijck

300m 49.14 (49.14)

Info

PR

PR

gl 20 Leya Lagarde DPF 50.87 45.68

bl 10 Siem Bertens HPF 50.58 49.37
70

Naam Cat PR Tijd

300m 45.68 (45.68)

Leya Lagarde Siem Bertens

300m 49.37 (49.37)

Info

PR

PR

wt 51 BabeƩe Vingerhoets DPC 49.17 48.62

rd 37 Karsten Dieleman HPE 48.75 47.78
71

Naam Cat PR Tijd

300m 48.62 (48.62)

BabeƩe Vingerhoets Karsten Dieleman

300m 47.78 (47.78)

Info

PR

PR
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gl 50 Ivar Stam HPD 47.98 47.94

bl 43 Bram KeƩelarij HPD 47.33 49.10
72

Naam Cat PR Tijd

300m 47.94 (47.94)

Ivar Stam Bram KeƩelarij

300m 49.10 (49.10)

Info

PR

wt 78 Rivka Roos Korsmit DB1 44.72 46.59

rd 31 Kaemoa Story HPF 47.10 46.15
73

Naam Cat PR Tijd

300m 46.59 (46.59)

Rivka Roos Korsmit Kaemoa Story

300m 46.15 (46.15)

Info

PR

gl 39 Ivar Lambregts HPC 46.95 40.42

bl 34 Jorg de Laat HPA 46.33 45.88
74

Naam Cat PR Tijd

300m 40.42 (40.42)

Ivar Lambregts Jorg de Laat

300m 45.88 (45.88)

Info

PR

PR

wt 15 Fenne Smit DPF 44.10 44.78

rd 3 Tamar Wolters DPD 43.53 43.06
75

Naam Cat PR Tijd

300m 44.78 (44.78)

Fenne Smit Tamar Wolters

300m 43.06 (43.06)

Info

PR

gl 6 Hiba Pals DPE 44.22 50.41

bl 38 Malik Werleman HPD 44.04 42.33
76

Naam Cat PR Tijd

300m 50.41 (50.41)

Hiba Pals Malik Werleman

300m 42.33 (42.33)

Info

PR

FL

wt 30 Isabel Segers DPD 41.59 42.43

rd 29 Naomi Segers DPF 42.97 42.54
77

Naam Cat PR Tijd

300m 42.43 (42.43)

Isabel Segers Naomi Segers

300m 42.54 (42.54)

Info

PR
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gl 33 Martha Trude Brehmer DPD 41.73 39.29

bl 53 Luuk van Gorkum HPC 42.85 40.17
78

Naam Cat PR Tijd

300m 39.29 (39.29)

Martha Trude Brehmer Luuk van Gorkum

300m 40.17 (40.17)

Info

PR

PR

wt 49 Tirza Stam DPB 40.15 40.80

rd 1 Maartje van Dijck DPD 40.60 41.06
79

Naam Cat PR Tijd

300m 40.80 (40.80)

Tirza Stam Maartje van Dijck

300m 41.06 (41.06)

Info

gl 28 Daantje Bon DPC 41.41 38.24

bl 2 Emma van Dijck DPB 40.40 40.18
80

Naam Cat PR Tijd

300m 38.24 (38.24)

Daantje Bon Emma van Dijck

300m 40.18 (40.18)

Info

PR

PR

wt 8 Youssra Pals DPC 40.00 38.46

rd 7 Yasmine Pals DPC 39.73 39.25
81

Naam Cat PR Tijd

300m 38.46 (38.46)

Youssra Pals Yasmine Pals

300m 39.25 (39.25)

Info

PR

PR

gl 72 Maud Mastenbroek DPB 39.28 38.42

bl 18 SƟjn Kroon HPA 38.49 37.52
82

Naam Cat PR Tijd

300m 38.42 (38.42)

Maud Mastenbroek SƟjn Kroon

300m 37.52 (37.52)

Info

PR

PR

wt 25 Thom Geboers HPA 33.33 34.54

rd 77 Youri Egberink HPB 36.67 37.57
83

Naam Cat PR Tijd

300m 34.54 (34.54)

Thom Geboers Youri Egberink

300m 37.57 (37.57)

Info
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gl 9 Elin de Roos DC2 35.76 35.45

bl 71 Ramzi Coenraad HPD 34.84 35.56
84

Naam Cat PR Tijd

300m 35.45 (35.45)

Elin de Roos Ramzi Coenraad

300m 35.56 (35.56)

Info

PR
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